



Slagelse Tennisklub

CVR-nr. 26 82 03 16

Årsregnskab 2025

102. regnskabsår

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på klubbens ordinære generalforsamling den 22. marts 2026

Dirigent

Foreningsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5 - 6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.25	8
Noter	9 - 11

Forening

Slagelse Tennisklub
Frederikshøjvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26 82 03 16
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 2025

Bestyrelse

Axel Toft
Lizzi Larsen
Anni Balle
Daniel Gyde Foged Johansen
Nicolaj Petschnig Jensen
Vacant
Vacant

Revisor

Frederik Søndergaard Kjelkvist
Poul Henriksen

Bank

Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Slagelse Tennisklub (STK) har som forening til formål at give medlemmerne mulighed for at spille tennis på såvel udeanlægget som i tennishallen.

Udvikling i regnskabsåret

Der er i 2025 realiseret et underskud på DKK 3.815 mod et realiseret overskud i 2024 på DKK 75.652. Der var i 2025 budgetteret med et overskud på DKK 6.418.

De samlede indtægter har i 2025 udgjort t.DKK 1.364 mod t.DKK 1.362 i 2024.

Indtægter fra kontingenter har været svagt stigende, hvilket primært skyldes en lille stigning i antal medlemmer i ungdomsafdelingen samt flere ungdomsspillere på hold med flere trænings- pas. Antal medlemmer i seniorafdelingen er stort set uændret.

Salg af haltimer til medlemmer udgør t.DKK 349 mod t.DKK 389 i 2024.

For at udnytte halkapaciteten har der også i 2025 været udlejning af hallen til andre tennisklubber, som har afholdt camps. Desuden har klubben i samarbejde med Tennis Øst afholdt turneringer. Disse 2 aktiviteter har i alt givet en indtægt på t.DKK 229 mod t.DKK 251 i 2024.

Sponsorindtægter udgør t.DKK 72 mod t.DKK 69 i 2024. Klubben har en trofast kreds af sponsorer.

Udlejning af hallen til camps, afholdelse af turneringer samt sponsorindtægter er med det nuværende medlemstal helt afgørende for klubbens økonomi.

Øvrige indtægter fra skoletennis og Drop In mv. udviser en indtægt på i alt t.DKK 101, hvilket er på samme niveau som i 2024.

Lokale- og medlemstilskud fra Slagelse Kommune udgør t.DKK 205 mod t.DKK 165 i 2024. Stigningen skyldes bl.a., at medlemmerne i ungdomsafdelingen udgør en større andel af det samlede antal medlemmer i klubben.

De samlede omkostninger udgør t.DKK 1.368 mod t.DKK 1.287 i 2024.

Udgifter til træning og udvalg er uændrede og udgør t.DKK 431 mod 430 t.DKK i 2024.

Lokaleomkostninger udgør i alt t.DKK 818 mod t.DKK 748 i 2024. Højere udgifter til energi og leje af hallen er den væsentligste årsag til stigningen.

Administrationsomkostninger udgør t.DKK 118 mod t.DKK 109.

Resultatet for 2025 er overordnet set tilfredsstillende.

Det er bestyrelsens vurdering, at klubben også i 2025 er kommet godt igennem året både på det spillemæssige og på det økonomiske plan. Igen i år har mange frivillige i klubben ydet en stor indsats, som både omfatter vedligeholdelse og pasning af hallen og som medhjælp til turneringsafholdelse mv.

Skulle de frivilliges indsats afløses af omkostninger til håndværkere mv., ville klubbens økonomi se helt anderledes ud.

Egenkapitalen udgør t.DKK 217 mod t.DKK 221 i 2024.

Henlæggelse til renoveringspulje udgør t.DKK 800, og er steget med årets henlæggelse på t.DKK 100.

Forventet udvikling

Budgettet for 2026 balancerer med et resultat på DKK 15 efter hensættelse på t.DKK 100 til renovering.

I 2026 er det planlagt at udskifte varmeinstallationen (gasfyr) til varmepumpe. En udskiftning, som anslås at koste ca. t.DKK 290.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Kontingenter m.v.	1	504.450	470.371
Solgte haltimer m.m.	2	348.934	389.353
Sponsorindtægter	3	71.651	69.222
Eksterne aktiviteter, netto	4	130.284	160.416
Øvrige indtægter, netto	5	100.734	101.475
Kommunale tilskud	6	204.917	165.249
Renteindtægter		2.771	6.394
Indtægter i alt		1.363.741	1.362.480
Træning og sportslige udvalg	7	431.131	429.684
Lokaleomkostninger	8	818.273	747.834
Administration	9	118.152	109.310
Omkostninger		1.367.556	1.286.828
Årets resultat		-3.815	75.652

	Note	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
Tilgodehavender		22.288	21.572
Bankindestående		996.139	982.264
Tilgodehavende lokale- og medlemstilskud		202.159	162.000
Aktiver i alt		1.220.586	1.165.836
Formue, primo		220.982	645.326
Overført til renoveringspulje		0	-500.000
Overført resultat		-3.815	75.652
Formue, ultimo		217.167	220.978
Hensat til renoveringspulje primo		700.000	100.000
Anvendt til anskaffelse af LED Lys		0	0
Overført fra egenkapital		0	500.000
Årets henlæggelse		100.000	100.000
Hensættelser i alt		800.000	700.000
Forudfakturerede kontingenter		151.657	176.357
Diverse kreditorer		35.705	56.277
Anden gæld		16.057	12.224
Kortfristet gæld		203.419	244.858
Passiver i alt		1.220.586	1.165.836

Pantsætninger og forpligtelser m.v.

10

	2025 DKK	2024 DKK
1 Kontingenter m.v.		
Kontingent, mini og juniorer	222.857	191.967
Kontingent, ungseniorer	13.243	10.136
Kontingent, seniorer	267.750	268.118
Prøvemedlemsskab mv.	600	150
I alt	504.450	470.371
2 Solgte haltimer m.m.		
Salg af haltimer, medlemmer	250.280	297.933
Udleje af hal til camps og andre klubber m.v.	98.654	91.420
I alt	348.934	389.353
3 Skilte- og sponsorindtægt		
Skilte på udendørsbaner og i hal	71.651	69.222
I alt	71.651	69.222
4 Eksterne aktiviteter		
Indtægter fra turneringer m.v.	142.820	162.415
Indtægter, netto café	15.753	23.694
Terminsafgifter og præmier	-15.089	-13.177
Referee honorar	-13.200	-12.516
I alt	130.284	160.416
5 Øvrige indtægter, netto		
Skoletennis	36.750	30.000
Drop in og åben bane	57.065	52.169
Sommercamp, indtægter netto	6.919	11.386
Andre indtægter	0	7.920
I alt	100.734	101.475

	2025 DKK	2024 DKK
6 Kommunale tilskud		
Lokaletilskud	177.120	141.249
Medlemstilskud og andre tilskud	27.797	24.000
I alt	204.917	165.249
7 Træning, sportslige udvalg og klubudvikling		
Fælles træningsomkostninger	390.046	405.983
Klubaktiviteter og bolde m.v.	41.085	23.701
I alt	431.131	429.684
8 Lokaleomkostninger		
Husleje, Slagelse Tenniscenter	440.000	400.000
El-forbrug	64.032	65.136
Varme	71.196	27.914
Vand	21.921	15.926
Reparation og vedligeholdelse, halanlæg	30.128	46.199
Reparation og vedligeholdelse, udeareal	6.701	2.234
Reparation og vedligeholdelse, maskiner	3.428	13.422
LED lys	0	7.505
Renovation	25.669	5.170
Rengøringsartikler m.v.	54.092	51.777
Hensat til fornyelser	100.000	100.000
Øvrige lokaleomkostninger	1.106	12.551
I alt	818.273	747.834
9 Administration		
Edb-omkostninger og Nets	58.355	50.862
Kontorart./tryksager/fotokopier	4.548	3.109
Forsikring	11.086	10.750
Møder, generalforsamling, m.v.	5.025	3.597
Kontingent, Tennis Øst og DGI	18.128	23.820
Regnskabs- og administrativ assistance	17.738	12.000
Småanskaffelser	0	2.881
Diverse	3.272	2.291
Reguleringer vedr. tidligere år	0	0
I alt	118.152	109.310

	2025 t.DKK	2024 t.DKK
10 Pantsætninger og forpligtelser m.v.		
Slagelse Tennisklub er solidarisk meddebitor vedrørende Slagelse Tenniscenters prioritetslån. Denne eventualforpligtelse omfatter følgende mellemværender i Slagelse Tenniscenter pr. 31. december 2025 i t.DKK.		
Jyske Realkredit	4.968	5.142